
Kunnallisen liikelaitoksen tase
1.2.2024 5.12.09

VASTAAVAA 1-12/2023 1-12/2022

1. Maa- ja vesialueet

2. Rakennukset

0,00

III Sijoitukset

4. Muut saamiset

C VAIHTUVAT VASTAAVAT

II Saamiset

Lyhytaikaiset saamiset

1. Myyntisaamiset

0,00 0,00

4. Muut saamiset

IV Rahat ja pankkisaamiset 0,00

LIIKELAITOKSEN TUNNUSLUVUT

Omavaraisuusaste, %

Suhteellinen velkaantuneisuus, %

Lainakanta 31.12., 1 000 €

Lainat ja vuokravastuut, 31.12., 1 000 €

Lainasaamiset 31.12., 1 000 €

20,86 31,28

659,76 560,71

-354

0

0

-65

0

0

VASTATTAVAA 1-12/2023 1-12/2022

9. Muut velat/liittymismaksut ja muut velat

II Lyhytaikainen

7. Ostovelat

9. Muut velat/liittymismaksut ja muut velat

10. Siirtovelat

2023 2022
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